
1.

1.1

zpnÁvl o posouznNí spr,NňNí ponvríNnr účasrr v poprÁvxovnvr ŘíznŇí
A o IIoDNocnNí NagíDnr

onncNn INFoRMACE o vrŘE.rNn zll<Ázcl,

Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Domov Pod Lipami Smečnoo poskytovatel sociálních služeb

Zámek7,273 05 Smeěno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem (dále jen ,,Zadavatel")

1.2 rnformace o veřejné zakázce

Názevveřejné zakézky: Výroba amontáž nábytku do objektu domova pro §eniory
(dále jen,,Veřej ná zakázka")

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na stavební práce.

1.3 Pověřené osoby

K otevírání nabídek bylazíizenakomise ve složeni:

o Bc. Petr Šála, ředitel DpL Smečno

o Mgr. Monika Kostečkov4 Dis., zástupce ředitele DPL Smečno

o kateřina smetanová, vedoucí služby Dps DpL smečno

o Miroslav Hovorka, vedoucí údržby DPL Smečno

r Lucie Tuhá, referent administratily DPL Smečno

(dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na 17 ,7 .2020 do 10:00 hodin, pro podání nabídek píevzaly:

Strana ]



10.15 ANo1

štěpán Kos
IČ: B78284I

Vašíčkova, 272 04 Kladno
15.7.2020

Interier Vysočina, s.r.o.
IC:260915 i 8

Kouřimského 2493, 393 01 Pelhřimov
16,7.2020 9.30 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 20.7 .2020 od 10.00 hodin.

3. ČBSINÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby uěinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli

dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmi.

4. oTEvÍRÁNÍ Nanílpx

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly"doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevirání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně uzavřené a oznaěené obálce d|e zadávací dokumentace; a

b, zdalina této obálce byla uvedena adresa, nanižje možné zaslatoznátmení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

štěpán Kos ANo ANo

2 Interier Vysoěina, s.r.o ANo ANo

Sťana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení,IČ, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídekDatum Hodina

2.

Poř.

č.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst.4 písm. A)

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. B)

1



5. SEzNAM HoDNoCEmícrr Naníonr

Hodnoceny byly následující nabídky:

Hodnocení ekonomické v,ýhodnosti nabídek úěastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení

stanovených Zadav atelem v zadáv aci dokumentaci Veřej né zakánky .

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. MaximálnÍ, nePřekroČitelná

cena činí 500 000,00 Kě bez DPH.

Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka:

6. SEZNAM VYŘAZEN,ÝCH NABÍDEK

CZ6I093012644378284IVašíčkova 3156
2]2 04 Kladno1 Štěpan ros

CZ2609151826091 5 1 8Kouřimského 2493
393 01 Pelhřimov2. Interier Vysočina, s,r,o

€€Ili :

37I130,00 Kč bez DPH;449 793,00 Kč s DPH
1 štěpán Kos

385 864,00 Kč bez DPH; 466 895,00 Kě s DPHlnterier Vysočina, s.r.o2

1štěpán Kos1

2. Interier Vysoěina, s.r.o

Žaanaz nabídek nebyla výazena z poptávkov ého řizeni.

Strana 3

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ičo účastníka DIč účastníka

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocené údaje

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení

2



7. VÝSLEDEK DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče firmy Štěpán Kos kteý podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 6 této zprávy (nabídka č. 1).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti.

8. rní,sr-nnEK I{oDNocENí NABíDEK A posouznNí spLNňNí poDMíNEK úč,tsrr
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZnNÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídkao která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazečem firmou Štěpán Kos,
Vašíčkova 3156,272 04 Kladno, tČ +Sl82a4J.

V Kladně dne 20.] .2020

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek
úěasti v poptávkovémřízení, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a
o že se před provedením jakýctrkoli úkonů z jejich strany seznrámily se seznamem podaných nabídek, a

ženeby|y a nejsou ve střetu zájmůve smyslu § 44 odst. 2 zákonaé.13412016Sb. o zadáváníveřejných
zakázek, v e znéní pozděj ších předpisů

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

P rokéaal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

SplňujeJe nabídkov á cena zpracov ána v souladu se zadáv ací dokumentací?

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Strana 1

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky



Bc. Petr Šála
vňri
ťt

Mgr. Monika Kostečková, Dis. ft-!
kateřina smetanová tr-f
Miroslav Hovorka ,tr
Lucie Tuhá

f, Ll

!,

I

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovémřízení a o hodnocení nabídek
na uvedenou veřejnou zakázkumalého rozsahu a zadénimveřejné zakénky vítěznému uchazeěi firmě Štěpán

Kos, Vašíčkova 3156, 272 a4 Kladnoo lČ lslsz}+t.

&tiqer,, ,, , ^a!ír

Ve Smečně dne 20.7 .2020
p€§kiťi]:.;r it}i llr:clálnieh
# átdi{r* J #isk 1, 273 §§

ibď, ; ,&*"i§ad

Bc. Petr Šála
ředitel Domova Pod Lipami

Strana 5

Jméno a příjmení Podpis


